
 
 

ZARZĄDZENIE NR Or. IV.0050.348.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 5 lipca 2019 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych aktywów trwałych Zespołowi Szkół Nr 6  

w Jastrzębiu-Zdroju powstałych w ramach projektu pn.”Profesjonalne pracownie w Jastrzębiu–Zdroju 

2” do pracowni dla zawodu technik analityk dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej XII Infrastruktura 

Edukacyjna; Działania12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; Poddziałania 12.2.2 Infrastruktura 

kształcenia zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019, poz. 
506 t.j. z późniejszymi zmianami) zarządzam: 

 

§1.Przekazać nieodpłatnie rzeczowe aktywa trwałe do  Zespołu Szkół Nr 6  w Jastrzębiu–Zdroju o łącznej 
wartości 30 750,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Przekazanie rzeczowych aktywów trwałych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania, protokołu zdawczo – odbiorczego oraz dowodu PT, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Pomocowych oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 w Jastrzębiu-Zdroju. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

            /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


